

Harlösabygdens seniorer SPF

Minnesanteckningar från månadsmöte 2021 - 10 – 13.



Klockan var 14.00 och 28 medlemmar satt vid kaffeborden för att lyssna på bibliotikarie Eva Göthe som är filialföreståndare på Harlösabibliotek. Eva var inbjuden för att informera om bibliotekets olika tjänster som vi kan ta del av.

Harlösa bibliotek är utsett till att vara ett av de 8 vackraste biblioteken i Sverige.

En uppfräschning av lokalerna har gjorts och lite nya inventarier har anskaffats, så vi kan vara stolta och glada över vårt bibliotek.

Harlösa är filialbibliotek till huvudbiblioteket i Eslöv. Vid utlåning av böcker och ljudbok kan de beställas från huvudbiblioteket samt andra bibliotek inom och utanför kommunen, om de inte finns i Harlösa.

Öppet tisdag 15-19 torsdag 11-13 och 15-19 . Dessa tider finns det bemanning.

Mer öppet, då man själv kan gå in och återlämna och låna böcker. Detta ansöker man om hos personalen.

Övriga aktiviteter på biblioteket. Stickcafé, Onsdagspunkten i samarbete med församlingen, växtbyttardag, bokloppis, sagostund, konstutställning m.m.

Starta en Bokcirkel, är det någon som är intresserad att vara med i en bokcirkel, så hjälper Eva gärna till i starten.

Eva tipsade också om lokala författare. **Ulf Engfalk författare** och smed, har skrivit Slokhatten som är den mest utlånade bok i Harlösa.

Författare Mattias Edvardsson, har bl.a skrivit En helt vanlig familj och Goda grannar.

Är man intresserad att läsa om vår bygd och dess närhet. Frosta Bygden, ges ut engång /år.

Eva undrade om det finns någon som har gamla foton innifrån biblioteket när det var en aktiv järnväg och buss station? Finns det, ta gärna kontakt med Eva.

Tackade Eva med en vacker julros.

Så var det dags för kaffe med goda kakor, bakade av Margareta Svensson, Anita Johansson och Rosmarie Olsson. TACK!!

Vanja påminnde om bokningslistor till konserten 24/11 och Jullunch 8/12.

Intresse av Gökotta den 26/5-22? Anmälan till Vanja Persson 073-0241778.

Bo Svensson upplyste om att medlemsavg. kan from. nästa år 2022 betalas med E-faktura.

Anmäl via din bank senast den 31/12-21, om du är intresserad.

Nästa månadsmöte den 24 nov-21, träffas vi i Harlösa kyrka kl.14.00 för att njuta av en konsert med Petra Kvist, Inger Göthe och Jaakoov.

Sedan tar vi kaffet i församlingshemmet och frossar på kakor som Solveig Andersson, Solveig Johansson och Lena Larsson ska baka.

Flyinge och Löberöd SPF är inbjudna till konserten.

Ordförande Vanja Persson tackade för visat intresse.

Ordf. Vanja Persson

Sekr. Margareta Tallberg